
ZARZĄDZENIE Nr 97/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami na terenie Gminy Mieroszów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 684 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznaczam niżej wymienionego przedstawiciela do ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami na terenie Gminy Mieroszów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

- Zbigniew Zaparty 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieroszowie: 

Mieroszowskie Centrum Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów;  

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mieroszowie: 

Mieroszowskie Centrum Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów;  

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mieroszowie: 

Przedszkole Miejskie, ul. Wolności 27, 58-350 Mieroszów; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mieroszowie: 

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Wolności 19, 58-350 Mieroszów; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieroszowie: 

Sala Sportowa, ul. Hoża 4, 58-350 Mieroszów; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kowalowej: 

Publiczna Szkoła Podstawowa, Kowalowa, ul. Wałbrzyska 38, 58-350 Mieroszów; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Unisławiu Śląskim:  

Świetlica sołecka, Unisław Śląski 13, 58-350 Mieroszów; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sokołowsku:  

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka, Sokołowsko, ul. Unisławska 4, 

58-350 Mieroszów; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sokołowsku: 

Dolnośląski Ośrodek Opieki Międzypokoleniowej "Biały Orzeł", ul. Parkowa 5,  

58 -351 Sokołowsko; 

 



2. Zadaniem osoby wymienionej w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 28 czerwca 2020 r. ochrony 

lokali wyborczych utworzonych na terenie Gminy Mieroszów w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego, 

zewnętrznego dozoru lokali wyborczych oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń. 

 

§ 2. Dyrektorów jednostek, w których usytuowane są lokale wyborcze zobowiązuję 

do zapewnienia osobie wyznaczonej do ochrony lokali możliwości korzystania ze środków 

łączności znajdujących się w tych lokalach. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości Dyrektorowi Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Wałbrzychu, przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych, 

Komendantowi Miejskiemu Policji w Wałbrzychu oraz dyrektorom jednostek, o których 

mowa w § 2. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


